
641 Munkesten till Vänersborg resecentrum

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Vargön Fyrkanten.c

Går inte 16 juni - 15 aug.d

Går endast 16 juni - 15 aug.e

Stannar inte vid hållplatserna Kassaretorpet

- Hagaparken.

f

Stannar inte vid hållplatserna Videgatan -

Hantverkaregatan.

g

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 15 dec 2024 - 13 dec 2025
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HÅLLPLATSER

Munkesten0

Lilleskog församlingshem1

Lilleskog1

Björndals Klev2

Stora Järpetorp2

Härveden3

Skidbacken4

Hästevadet4

Karten5

Vägporten6

Odens väg7

Tors väg8

Lindvägen8

Vargön Fyrkanten13

Videgatan16

Björkholmsgatan17

Holmängsgatan18

Regementsgatan19

Vänersborg torget20

Hantverkaregatan22

Kassaretorpet*

Bokgatan*

Torpa centrum*

Solängen*

Torstenssonsgatan*

Änggatan*

...

Vänersborg resecentrum23

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060606

070728ef20dg07

080808

090909

101010

111111

121212

131313

141414

151536df15

161616

171728c17

181836f18

191919

202020

212121

222222

232323


